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Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m Totaal w Achter Stand

1 Sophie Rohaan DPF 18,19 19,12 ns ns 37.310 0 0
2 Vajèn Hemersma DPF 17,38 17,42 16,20 15,78 31.980 0 -5.330
3 Sanne van der Walle DPF 18,78 17,67 17,37 17,56 34.930 0 -2.380
4 Anna Hendriksen DPF 18,38 18,76 17,53 16,10 33.630 0 -3.680
5 Elin Käveker DPF 22,14 23,23 ns ns 45.370 0 8.060
6 Fenne Wiggers DPF 19,04 18,84 16,80 15,78 32.580 0 -4.730
7 Dize Tijans DPF 16,83 16,96 15,56 15,31 30.870 0 -6.440
8 Aureja Shah DPF 16,54 17,07 15,13 15,22 30.350 0 -6.960
9 DPF 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m Totaal w Achter Stand

1 Myrthe Grobbink DPE 16,74 16,22 15,07 15,80 30.870 0 0
2 Luus Ekkel DPE 19,60 18,51 19,32 17,39 36.710 0 5.840
3 Jinte Plat DPE 22,82 20,41 ns ns 43.230 0 12.360
4 Yinthe Pieper DPE 16,84 16,83 15,45 15,64 31.090 0 220
5 Lois Kolkman DPE ns ns 20,20 19,50 39.700 0
6 DPE 0 0
7 DPE 0 0
8 DPE 0 0
9 DPE 0 0

10 DPE 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 300m 100m 300m 100m 300m 100m 300m Totaal w Achter Stand

1 Suus ter Braak DPD 16,39 44,47 14,66 42,85 57.510 0 0
2 Maike van de Walle DPD 17,24 46,87 15,53 44,43 59.960 0 2.450
3 Iris Tekelenburg DPD 14,27 39,50 14,43 40,64 53.770 0 -3.740
4 Loreen van Ravenhorst DPD 15,47 42,45 14,54 41,86 56.400 0 -1.110
5 Silke Kamphuis DPD 17,88 44,37 16,01 43,04 59.050 0 1.540
6 Adela Shah DPD 17,89 48,01 15,92 46,33 62.250 0 4.740
7 Isa Tibbe DPD 18,47 47,83 15,86 44,74 60.600 0 3.090
8 Liv de Boer DPD 20,79 57,24 ns ns 78.030 0 20.520
9 Liz Lodeweges DPD ns ns 16,20 42,54 58.740 0 1.230

10 Eline Bosma DPD ns ns 14,63 41,53 56.160 0 -1.350
11 Jasmijn Schepers DPD ns ns 15,11 43,46 58.570 0 1.060
12 DPD 0 0 -57.510

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 300m 100m 300m 100m 300m 100m 300m Totaal w Achter Stand

1 Marit Grobbink DPC 13,24 34,79 13,07 34,74 47.810 0 0
2 Maud Baas DPC 14,51 37,31 13,68 36,37 50.050 0 2.240
3 Iris Boswerger DPC 16,33 39,74 15,05 39,71 54.760 0 6.950
4 Rosali Bril DPC 15,38 39,45 ns ns 54.830 0 7.020
5 Elise Kuiper DPC 16,96 44,26 15,45 43,04 58.490 0 10.680
6 Lynn Schepers DPC 14,18 37,30 14,00 37,52 51.300 0 3.490
7 Julia Kettelarij DPC ns ns 13,25 34,32 47.570 0
8 DPC 0 0
9 DPC 0 0

10 DPC 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Lieke Grobbink DPB 58,57 34,61 54,57 35,25 89.180 0 0
2 Lisa Busch DPB 82,51 35,96 58,56 36,14 94.520 0 5.340
3 Lotte Klein Snuverink DPB 65,43 39,91 61,65 37,11 98.760 0 9.580
4 Maud Wiggers DPB 60,48 37,36 57,24 36,42 93.660 0 4.480
5 Jinte Kamphuis DPB 71,30 41,85 68,91 41,09 110.000 0 20.820
6 Noortje Stenekes DPB 76,92 45,35 66,88 40,11 106.990 0 17.810
7 Mar Schouten DPB 70,77 41,46 ns ns 112.230 0 23.050
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8 DPB 0 0 -89.180
9 DPB 0 0 -89.180

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Myrthe Tekelenburg DPA 82,31 47,32 75,39 44,98 120.370 0 0
2 Imke Mogezomp DPA 62,24 37,62 60,64 37,54 98.180 0 -22.190
3 Annalie Oldenhuis DPA 65,73 39,08 62,08 38,61 100.690 0 -19.680
4 Dionne Geerdink DPA 59,49 35,56 55,56 35,26 90.820 0 -29.550
5 Esmee Hesselink DPA 57,93 35,17 54,21 36,34 89.380 0 -30.990
6 Emma Espeldoorn DPA ns ns 61,53 37,27 98.800 0
7 Julia Spiele DPA ns ns 65,36 39,28 104.640 0
8 Noor Leusink DPA ns ns 55,44 33,96 89.400 0
9 DPA 0 0

10 DPA 0 0
11 DPA 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Milou Kamphuis DC 60,25 35,73 58,18 35,97 93.910 0 0
2 Anne Keppels DC 56,58 33,38 53,16 32,61 85.770 0 -8.140
3 Guusje Schipper DC 68,22 39,45 64,59 39,11 103.700 0 9.790
4 Bregje Mochorius DC 63,48 39,39 ns ns 102.870 0 8.960
5 Lieke de Vries DC ns ns 61,99 37,92 99.910 0 6.000
6 Maren Ros DC ns ns 61,16 38,65 99.810 0 5.900
7 DC 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Nienke Bruggeman DB 64,48 38,08 62,92 39,72 101.000 0 0
2 DB 0 0
3 DB 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Jip Spel DSA ns ns ns ns 0 2 0
2 Lieve Bunt DA1 56,10 33,46 ns ns 89.560 0 89.560
3 Rolien de Groot D45 62,36 36,50 58,97 36,39 95.360 0 95.360
4 0 0 0
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Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m Totaal w Achter Stand

1 Nil Schouten HPF 21,07 20,84 ns ns 41.910 0 0
2 Aurius Shah HPF 16,59 16,42 14,71 15,08 29.790 0
3 HPF 0 0
4 HPF 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m 100m Totaal w Achter Stand

1 Owen Kuiper HPE 17,06 16,96 15,96 15,89 31.850 0 0
2 Hidde Damhuis HPE 17,29 17,2 ns ns 34.490 0 2.640
3 HPE 0 0
4 HPE 0 0
5 HPE 0 0
6 HPE 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 300m 100m 300m 100m 300m 100m 300m Totaal w Achter Stand

1 Fedde Plat HPD 18,84 53,85 ns ns 72.690 0 0
2 HPD 0 0 -72.690
3 HPD 0 0 -72.690
4 HPD 0 0
5 HPD 0 0
6 HPD 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m 300m 100m 300m 100m 300m 100m 300m Totaal w Achter Stand

1 lucas Dekker HPC 14,46 34,95 ns ns 49.410 0 0
2 Thijs Jager HPC 14,93 39,96 ns 14.930 0 -34.480
3 HPC 0 0 -49.410
4 HPC 0 0
5 HPC 0 0
6 HPC 0 0
7 HPC 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Huib de Vries HPB 53,59 31,17 50,11 31,45 81.280 0 0
2 Bart Mengerink HPB ns ns 63,23 39,92 103.150 0 21.870
3 HPB 0 0
4 HPB 0 0
5 HPB 0 0

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Jort van der Kooi HPA 58,24 33,65 56,29 33,99 89.940 0 0
2 Julian Lucassen HPA 65,26 39,28 63,48 38,98 102.460 0 12.520
3 Stijn Kuipers HPA 62,87 35,15 56,02 35,12 91.140 0 1.200
4 Jens Piepers HPA 62,58 36,84 59,89 37,91 96.730 0 6.790

Wedstrijddata
Nr Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 300m 500m 300m 500m 300m 500m 300m Totaal w Achter Stand

1 Jelle Overkamp HC ns ns 52,78 33,57 86.350 0 0
2 Witse Vereiken HC 57,87 35,52 56,30 35,53 91.820 0 5.470
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Mass start competitie Pupillen F en E

nr Naam categorie 25-5-2024 8-6-2024 22-6-2024 6-7-2024 p1 p2 p3 p4 totaal stand
10 Owen Kuiper HPE 1 3 25 22 47
5 Dize Tijans DPF 2 1 23 25 48
7 Aureja Shah DPF 3 2 22 23 45
6 Aurius Shah HPF 4 4 21 21 42
8 Myrthe Grobbink DPE 5 5 20 20 40
2 Vàjen Hemersma DPF 6 6 19 19 38

13 Yinthe Pieper DPE 7 ns 18 18
3 Sanne van der Walle DPF 8 7 17 18 35

12 Hidde Damhuis HPE 9 ns 16 16
4 Anna Hendriksen DPF 10 8 15 17 32
1 Sophie Rohaan DPF 11 ns 14 14
9 Luus Ekkel DPE 12 9 13 16 29

11 Jinte Plat DPE 13 ns 12 12
14 lois Kolkman DPE ns 10 15 15
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0



Mass start competitie Pupillen D en C

nr Naam categorie 25-5-2024 8-6-2024 22-6-2024 6-7-2024 p1 p2 p3 p4 totaal stand
8 Marit Grobbink DPC 1 1 25 25 50

12 Lucas Dekker HPC 2 ns 23 23
9 Maud Baas DPC 3 2 22 23 45

14 Lynn Schepers DPC 4 5 21 20 41
13 Thijs Jager HPC 5 ns 20 20
3 Iris Tekelenburg DPD 6 ns 19 19
1 Suus ter Braak DPD 7 6 18 19 37

11 Elise Kuiper DPC 8 7 17 18 35
10 Rosali Bril DPC 9 11 16 14 30
2 Maike van de Walle DPD 10 ns 15 15
7 Isa Tibbe DPD 11 8 14 17 31
4 Silke Kamphuis DPD 12 10 13 15 28
5 Fedde Plat HPD 13 ns 12 12
6 Adela Shah DPD 14 13 11 12 23

15 Liv de Boer DPD 15 ns 10 10
16 Eline Bosma DPD ns 12 13 13
17 Jasmijn Schepers DPD ns 9 16 16
18 Liz Lodeweges DPD ns 14 11 11
19 Julia Kettelarij DPD ns 3 22 22
20 Iris Boswerger DPD ns 4 21 21
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0



Mass start competitie Pupillen B en A en Junior C

nr Naam categorie 25-5-2024 8-6-2024 22-6-2024 6-7-2024 p1 p2 p3 p4 totaal stand
1 Huib de Vries HPB 1 1 25 25 50

12 Esmee Hesselink DPA 2 5 23 20 43
18 Witse Vereiken HC 3 7 22 18 40
2 Lieke Grobbink DPB 4 6 21 19 40
8 Jort van der Kooi HPA 5 8 20 17 37

11 Dionne Geerdink DPA 6 4 19 21 40
14 Jens Piepers HPA 7 10 18 15 33
3 Lisa Busch DPB 8 9 17 16 33

13 Stijn Kuipers HPA 9 3 16 22 38
15 Milou Kamphuis DC 10 12 15 13 28
20 Julian Lucassen HPA 11 11 14 14 28
10 Imke Mogezomp DPA 12 16 13 9 22
4 Lotte Kleijne Snuverink DPB 13 15 12 10 22

19 Annelie Oldenhuis DPA 14 13 11 12 23
5 Jinte Kamphuis DPB 15 21 10 4 14
7 Mar Schouten DPB 16 ns 9 9

16 Guusje Schipper DC 17 19 8 6 14
6 Noortje Stenekes DPB 18 20 7 5 12
9 Myrthe Tekelenburg DPA 19 22 6 3 9

17 Jelle Overkamp HC ns 2 23 23
21 Bart Mengerink HPB ns 18 7 7
22 Emma Espeldoorn DPA ns 14 11 11
23 Lieke de Vries DC ns 17 8 8
24 0
25 0

0


